
UCHWAŁA Nr  
Rady Gminy Kwidzyn 
z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom przedszkola i szkól 
prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1) oraz  art.  42 ust. 7 pkt 2, 
w związku z  art.  91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2215 ze zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

§1. Dyrektorom szkól i przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kwidzyn, obniża się  tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć  dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, ustalony w  art.  42 ust. 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela, do liczby godzin zajęć  określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć  

1. Dyrektor szkoły liczącej: 
- do 8 oddziałów 6 
- od 9 do 12 oddziałów 4 
- 13 i więcej oddziałów 3 

2. Dyrektor przedszkola czynnego 
ponad 5 godzin dziennie 5 

§2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, stosuje się  również  
do nauczyciela, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, 
któremu powierzono to stanowisko. 

§3. 1. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, stosuje się  odpowiednio: 
1) od dnia powierzenia stanowiska — w stosunku do dyrektora szkoły 

lub przedszkola; 
2) od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

nauczycielowi 	powierzono 	pełnienie 	obowiązków 	kierowniczych 
w zastępstwie. 

2. Obniżony wymiar zajęć, o którym mowa w ust. 1, przestaje obowiązywać  
z końcem miesiąca, w którym nauczyciel zaprzestał  pełnić  funkcje kierownicze. 

§4. Traci moc uchwała Nr LIV/373/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 
11 września 2018 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 4. 



obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dyrektorom przedszkola i szkół  prowadzonych przez Gminę  Kwidzyn 
(Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2018 r. poz. 3712). 

§5. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§6. Uchwalę  podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń  Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§7. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

?hiZĄ t, likai 

pioir S. a 	&ski 


	Page 1
	Page 2

